
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЙЫРЫЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01  февраля 2012 года                                                                                                        № 1 
 

д. Курегово 

О проведении публичных слушаний 

«Об исполнении бюджета муниципального 

 образования «Куреговское» за 2011 год» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Куреговское», Положением о порядке 

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 

«Куреговское» и в целях знакомства с проектом исполнения бюджета муниципального 

образования «Куреговское»  на 2011 год  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Провести публичные слушания в форме слушаний на тему: «Об исполнении  бюджета  

муниципального образования «Куреговское» за 2011 год» 27 февраля 2012 года в 10.00 ч. 

в  помещении ЦСДК муниципального образования «Куреговское» по адресу:  д. Курегово, 

переулок Школьный, д.2б. 

2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 

следующем составе: 

В.М.Никитина - Глава муниципального образования «Куреговское», 

председатель комиссии, 

М.Г.Чибышева - депутат Совета депутатов, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Н.А. Дубинина - депутат Совета депутатов, 

Е.В. Биянова  - депутат Совета депутатов, 

Г.С. Емельянова - депутат Совета депутатов. 

3. Опубликовать   исполнение бюджета муниципального образования «Куреговское»  

за 2011 год  для ознакомления граждан  в печатном средстве массовой информации 

«Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования 

«Куреговское»  и разместить с 01 февраля по 02 марта  2012 года в следующих 

помещениях: 

д. Курегово - сельская библиотека,  ЦСДК; Администрация МО 

«Куреговское», школа, контора СПК «Коротай» 

д. Коротаево - магазин Глазовского райпо; сельский клуб 

д. Самки - медпункт; сельский клуб 

д. Чиргино - контора СПК «Чиргино», сельский клуб. 

4. Предложения и замечания по исполнению бюджета муниципального образования 

«Куреговское» за 2011 год  предоставить в Совет депутатов  муниципального образования  

по адресу: д. Курегово, переулок Школьный, д.2
а
  в срок до 02  марта 2012 г.  

5. Вопрос об исполнении бюджета муниципального образования «Куреговское»  за 

2010 год  включить в повестку дня Сессии Совета депутатов в марте 2012 года. 

 6. Проект решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета  муниципального 

образования «Куреговское» за 2011 год» и настоящее постановление подлежат 

официальному опубликованию.  

 

 

Глава муниципального образования «Куреговское»   В.М.Никитина 


